PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 20/2019 PREGAO 02/2019 
CONTRATO 21/2019 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EM GERAL 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93 C/C LEI 10.520/2002 
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
VALOR: 14.120,00 (QUATORZE MIL CENTO E VINTE REAIS) 
FORNECEDOR: ROSILDA DA SILVA NASCIMENTO 

JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  

DIRETOR DO SAAE DE CATU